Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília.

 Campus Taguatinga

EDITAL UNIFICADO Nº 005–CTAG/IFB, DE 27 DE AGOSTO DE 2015

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA – 2° SEMESTRE DE 2015

RESULTADO PRELIMINAR

AUXÍLIO PROEJA

O DIRETOR DO CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 1.374 de 09 de setembro de 2014,

publicada no Diário Oficial da União em 10 de setembro de 2015, torna público

o RESULTADO PRELIMINAR PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DOS

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA DA ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL 2015 – 2º SEMESTRE DE 2015, observadas as normas e

instruções estabelecidas do Edital.

Nº MATRÍCULA TIPO DE AUXÍLIO
1 152052610024 Proeja
2 152052610012 Proeja
3 152052610008 Proeja
4 151052610017 Proeja
5 152052610014 Proeja
6 152052610023 Proeja
7 152052610002 Proeja
8 152052610022 Indeferido
9 151052610026 Indeferido

10 151052610019 Indeferido
11 151052610020 Indeferido
12 152052610020 Indeferido
13 151054120051 Indeferido

LEONARDO MOREIRA LEODIDO

Diretor-Geral

Campus Taguatinga

Portaria IFB nº 1.374, de 09.09.2014